PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

      Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº342 DE 24 DE ABRIL DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA
FISCALIZAR CONTRATO Nº
063/2017- CREDENCIAMENTO
Nº 003/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº

122/2017 - SECTUR, protocolizado sob o nº 484230, datado de 24

de abril de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designado o servidor LUIZ EDUARDO
QUINELATO SANTOS, matrícula nº 074242, portador do CPF Nº

148.707.267-85 localizado na Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo, para fiscalizar Contrato nº 063/2017 (Processo

Originário Nº 483798 de 17/04/2017 - CREDENCIAMENTO Nº 003/2017
– cujo objeto consiste na apresentação de um Show musical da
Banda “BICHO DE PÉ”, a ser realizado no dia 29 de abril de
2017, durante o Evento “Circuito das Praças”, com todos os

componentes de sua equipe de operação técnica, representado na

data estipulada com exclusividade, o Show será realizado na

Praça “Adélio Lubiana” em Nova Venécia-ES, conforme

discriminado abaixo:

CREDENCIAMENTO Nº 003/2017

CONTRATO Nº               EMPRESA                          CNPJ

063/2017  –   DANIEL PERROUD TEIXEIRA - ME – 20.753.443/0001-60

         Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

         Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 24 dias do
mês de abril de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito